
f M l A 8 l2-436 PILICA 
u t l Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 259/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, 
art. 257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 
z późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z 
późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 57.135 zł. 
W tym: 
Zadania własne o kwotę56.545 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 48.645 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.335.13.2013 Wojewody 
Śląskiego z dnia 14 listopada 2013r. na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego. 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.900 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.129.15.2013 Wojewody 
Śląskiego z dnia 26 listopada 2013r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych-

2.000 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.131.14.2013 Wojewody 
Śląskiego z dnia 28 listopada 2013r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych -

5.900 zł. 

Zadania zlecone o kwotę 590 zł. 
W dziale 750 - Administracja publiczna 

o kwotę 590 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji o numerach : 
Nr FBI.3111.404.3.2013, Nr FBI.3111.404.4.2013, Nr FBI.3111.404.8.2013 
Wojewody Śląskiego z dni odpowiednio 14,15 i 15 listopada 2013 r. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 57.135 zł. 
W tym: 
Zadania własne o kwotę 56.545 zł. 



W dziale 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
o kwotę 14.594 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
o kwotę 34.051 zł. 

w tym z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.051 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
o kwotę 2.000 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

Rozdz85216 - Zasiłki stałe 
o kwotę 5.900 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

Zadania zlecone o kwotę 590 zł. 
W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 
o kwotę 590 zł. 

na sfinansowanie zadań z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych (na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt b) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 26.873.877 zł. 
WYDATKI - 27.633.877 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

mgr łnżjii^Kaf^trębs/cl 

2 



Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 259/2013 Burmstrza MiG Pilica 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 77 509,00 0,00 590,00 78 099,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

77 509,00 0,00 590,00 78 099,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

54 009,00 0,00 590,00 54 599,00 

801 Oświata i wychowanie 542 711,00 0,00 48 645,00 591 356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 920,00 0,00 0,00 17 920,00 

542 711,00 0,00 48 645,00 591 356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 920,00 0,00 0,00 17 920,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 645,00 0,00 48 645,00 97 290,00 

852 Pomoc społeczna 2 023 003,00 0,00 7 900,00 2 030 903,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 023 003,00 0,00 7 900,00 2 030 903,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 336 132,00 0,00 7 900,00 344 032,00 

B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Strona 1 z 1 



bieżące razem: 22 426 365,00 0,00 57 135,00 22 483 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3 

105 382,00 0,00 0,00 105 382,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 390 377,00 0,00 0,00 4 390 377,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 449 253,00 0,00 0,00 3 449 253,00 

Ogółem: 26 816 742,00 0,00 57 135,00 26 873 877,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 554 635,00 0,00 0,00 3 554 635,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U R M I S 

mgr łnż 

T B Z 

trębski 

Strona 2 z 1 



B U R M I S T R Z 
M^42-436 Ipilica ,L ICA Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 259/2013 Burmistrza MiG Pilica 

ul. Żarnowiecka 46a 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

ztego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatkina 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
któiychmowaw 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeri i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycji 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją icti 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatkina 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
któiychmowaw 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeri i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycji 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiychmowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

pized zmianą 2 >57 059,00 2 950 059.00 2 840 059,00 2 106 530,00 733 529,00 0.00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000.00 7 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 590.00 590.00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 957 649.00 2 950649.00 2 840 649,00 2107120,00 733 529,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0.00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

pized zmianą 174 009,00 174 009.00 174 009,00 172 130,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 174 599,00 174 599,00 174 599.00 172 720,00 1 879,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 771 351,00 10 590551,00 10208255,00 7843 662,00 2 364 593,00 0,00 369540,00 12 756,00 0.00 0,00 180 800,00 180 800,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 48 645,00 48 645,00 48 645,00 25 645.00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 819 996,00 10 639 196,00 10 256 900,00 7 869 307,00 2 387 593,00 0,00 369 540,00 12 756.00 0,00 0.00 180 800,00 180 800.00 0.00 O.OO 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 318 085.00 318 085,00 300115,00 282 125,00 17 990,00 0.00 17 970,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 14 594,00 14 594.00 14 594,00 14 594,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 332 679,00 332 679,00 314 709,00 296 719.00 17 990.00 0,00 17 970,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Pizedszkoia 

przed zmianą 1 508 753,00 1 496 753,00 1 451 403,00 1 069 730,00 381 673.00 0,00 45 350,00 0.00 0,00 0.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

80104 Pizedszkoia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Pizedszkoia 
zwiększenie 34 051,00 34 051,00 34 051,00 11051,00 23 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Pizedszkoia 

po zmianach 1 542 804,00 1 530 804.00 1 485 454,00 1 080 781,00 404673,00 0,00 45 350,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0.00 O.OO 

852 Pomoc społeczna 

preed zmianą 2 761 005.00 2 761 005,00 763 127,00 539 312,00 223 815,00 0,00 1 997 678,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 900.00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 788 905,00 2 768 905,00 763 127,00 539 312,00 223 815,00 0,00 2 005 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomocw natuize oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 222 810.00 222 810,00 114 200,00 0.00 114 200,00 0.00 108 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomocw natuize oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomocw natuize oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 2 000.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85214 Zasiłki i pomocw natuize oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 224 810.00 224 810,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 110610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OO 

85216 Zasiłki stale 

przed zmianą 176 132,00 176 132,00 0.00 0.00 0.00 0,00 176 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stale 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 
zwiększenie 5 900.00 5 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 

po zmianach 182 032.00 182 032,00 0,00 0,00 0.00 0,00 182 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 47(742,00 21 036 624,00 16 542 786,00 10 957 114,00 5 585 672,00 1 369 316,00 2 679 205,00 145 318,00 0,00 300 000,00 6 440 118,00 6 440 118,00 3 243 528,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie <7135,00 57136,00 49 235,00 26 238,00 23 000,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 533 877,00 21 093 759,00 18 592 021,00 10 983 349,00 6 608 672,00 1 389 316,00 2 687 106,00 146 318,00 0,00 300 000,00 6 440118,00 6 440 118,00 3 243 528,00 0,00 

b u r m i s t r z 

m§r foi, Sj^f ^rębsfcl 
Strona 1 z 1 


